

Achizitie tamplarie PVC si de aluminiu, reparatii la tamplaria existenta

I.D.: 52418462

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	44230000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 51.680,73 RON - 51.680,73 RON

Descriere: Executie tamplarie PVC cu panel Manopera si montaj 7.395 lei usa PVC alb cu panel 35 bc*672,27 lei = 23.529,45 lei usa dubla PVC alb cu panel 2bc*1.596,64 lei = 3.193,28 lei geam PVC alb (2000*1200) cu sticla FL+FL = 5bc*1.008,40 lei = 5.042 lei geam PVC alb (780*780) cu sticla FL+FL = 6bc*420,17 lei = 2.521 lei Reparatii tamplarie PVC si aluminiu manopera 2.101 lei manaer sild 40 bc*25,21lei/bc=1.008,40 lei butuc 30 bc*16,81 lei/bc = 504,30 lei contraplaca 30 bc * 8,41 lei/bc = 252,3 lei cheder 300 ml*1,68 lei/ml = 504 lei dd 20 bc*75,63 lei/bc = 1.512,60 lei sticla FL+FL = 49mp * 84,03 lei/mp = 4.117,47 lei
